お客様各位

浜松 SA 上下 SS 計量器入替工事の件

                                                  西日本フリート株式会社

      拝啓、平素は西日本フリート各給油所をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

     この度、弊社/新東名浜松 SA 上下給油所に於きまして、計量器検定期限到来に伴う一部の計量器入替工事

を予定しております。お客様に於かれましては、工事期間中ご不便をお掛け致しますがご理解頂きます様

お願い申し上げます。なお工事も全車種給油可能です、スタッフが誘導対応致しますのでご安心願います。

また、スケジュール及び工事区域に付きましては、下記図面をご参照願います。

敬具

                       ----------記--------

   ◆新東名/浜松 SA 上り給油所・・・工事期間 2 月 16 日(月)8:00～17 日 16:00(火)/予定

★第一期工事/2 月 16 日(月)8:00～17:00「夜間は全計量器給油可能」

★第二期工事/2 月 17 日(火)8:00～16:00「16 時以降は通常給油」

◆新東名/浜松 SA 下り給油所・・・工事期間 2 月 24 日(火)8:00～25 日 17:00(水)/予定

★第一期工事/2 月 24 日(火)8:00～17:00「夜間は全計量器給油可能」

★第二期工事/2 月 25 日(水)8:00～17:00「17 時以降は通常給油」